关于实行我院毕业生就业进展情况月报制度的通知
各系：
根据《河南省大中专毕业生就业指导工作领导小组办公室转发教育部办公厅关于实行普通高等学校毕业生就业进展情况月报制度的通知》（豫毕指〔2009〕1号）要求，请各系认真统计每月毕业生签约率情况，现就有关具体事项通知如下：
一、报送内容：每月23日前报送该月毕业生签约率情况。
二、报送方式：将《信阳师范学院华锐学院毕业生就业进展情况统计表》、《信阳师范学院华锐学院毕业生就业情况汇总表》经各系加盖公章后报送至大学生就业指导中心，同时将电子版材料发至hrxyjyb@126.com信箱。
三、报送要求

1、高度重视。各系要充分认识毕业生就业进展情况统计是毕业生就业工作和制度建设的重要内容，高度重视，要安排专人负责就业信息统计工作，随时掌握毕业生就业进展状况，做到心中有数。

2、严格标准。毕业生就业统计工作时效性强、政策性强，各系要严肃认真，实事求是，按照统计标准、报表格式，及时准确地报送数据信息。不得虚报、瞒报、拒报、迟报、漏报、错报，不得伪造、篡改。
3、跟踪调研。毕业生就业工作是一项系统工程，各系要安排毕业生辅导员、班主任准确掌握毕业生离校后的就业情况，做好跟踪，便于信息上报、校友联络、信息互通。
4、做好分析。通过就业情况的统计，认真分析毕业生整体就业率、分专业就业率、待就业率高或低的原因，面临的主要困难和问题、就业状况预测和分析等，用以指导学校招生、教学、专业结构调整，努力实现招生、培养、就业的良性互动。

联系人：王明好  谢艳丽
电话：6392652
附件：

1、信阳师范学院华锐学院毕业生就业进展情况统计表

2、信阳师范学院华锐学院毕业生就业情况汇总表
信阳师范学院华锐学院大学生就业指导中心
2009年2月20日
附件：

信阳师范学院华锐学院毕业生就业进展情况统计表

院系：（盖章）                 填表时间:    年  月  日
	专业
	毕业人数
	签约人数
	签约率
	灵活就业

人    数
	灵  活

就业率

填表说明：①表中各项数据均为截止填表时间累计的数据。

②1-5月份只统计毕业生签约率；6-12月份将签约率改为就业率进行统计，同时对毕业生的灵活就业情况进行跟踪统计。

填 表 人：        　　　手    机：

联系电话：              办公电话：
附件2：
信阳师范学院华锐学院毕业生就业情况汇总表

院系：（盖章）                 填表时间:    年  月  日
	序号
	专业、班级
	姓  名
	单位名称
	联系人、部门及电话
	单位详细
地  址
	备注

	1

	2

	3

	…

注：灵活就业和升学的请在备注栏内注明。
2